OFÍCIO VEREADOR n° 1694/2015
São Roque, 03 de agosto de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a capinação de terreno da Prefeitura localizado no final da Rua Quirino de Aguiar, Vila Aguiar.

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores da citada via, pois é alto o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CARMARGO)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Departamento de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/08/2015 - 10:43:06 05417/2015
/vtc